PR318 - WOMEN'S LONG JOHN ROLL SLEEVE TEE

PR318 WOMEN'S LONG JOHN ROLL SLEEVE TEE

ROZMERY (CM)

Ks./@
Délka (A)
Sirka pres prsa (B)

BARVY:

Grey Marl . Indigo |:| White

.- .
PREMIER

POPIS

190 g/m?

Tkanina

82 % polyester, 14 % viskdza, 4 % elastan
Bild/modra, detail barevné prize
Vlastnosti

Ohrnuti rukavl se zapinanim na knofliky na pazi
Kulatd léga se tfemi knofliky

Zebrovani u krku a manzet

Strecova tkanina jemnd na dotek
Navrhovana dekorace:

Vysivka, Tepelny lis, Sitotisk

Zemé puvodu:

Bangladesh

W8 A& X

[E52025: s. 58
[E52024: s. 224

Xs S M L
36 36 36 36
64 66 68 70
46 48.50 51 53.50
. Black - White/Navy

XL
36
72
56

2XL
36
74
58.50
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